40  
gl'a eiusq; soli filio cū spū p'adito  
et nūc et ī perpetuū *An Ad in ym?*

**D**ūc scē nobis spūs unū p'ā  
cū filio dignare p'mtus īge  
ri n'ro refusus pectori **O**s līgua  
mēs sensus vigor cōfessionē p'so  
net flāma scāt igne cāitas atten  
dat ardor p'rimos **P**rā p' p'issi  
me patriq; cōpar unice cū spū pa  
radito regnās p' omne sc'm Amē

**R**ector potens *Ad sextā ymus*  
verax d's q' tēperas rerū vi  
ces splendore mane instruis et ig  
nib' meridie **E**xstīgue flāmas  
litiū aufer calozē noxiū confer sa  
lutē corpm verāq; pacē cordium

**P**rā pater p'ns. *Ad nonā ymus*

**R**ez d's tenax vigor īmotus  
ī te p'manens lucis diuine

tpa successib⁹ determinās **L**ar  
gure clarū vespe quo vita nusquā  
deadat s; p̄mū mortis sacre pen  
nis instet glā **P**rā p̄ pi. **Ad v̄s**

**D**eus creator oīm poliq; **ym⁹**  
rector vesties diē decoro lu  
mine noctē soporis grā **H**rtus  
solutos ut q̄es reddat laboris u  
sur mētesq; fessas alleuet luctusq;  
soluat anxios **G**rates pacto iā  
die et noctis exortu p̄ces voti re  
os ut adiuues ymū canētes sol  
uim⁹ **T**e cordis yma cōanant  
te vox canora d̄crepet te diligat  
castus amor te mēs adoret sobri  
a **U**t cū p̄funta clausent diē ca  
ligo noctū fides tenebrā nesa  
de q̄ vox fide relucet **S**ermi  
de mēte ne iūas p̄mū culpa

412  
In cathedra pestilencie non sedit. **S**ed  
in lege domini voluntas eius: et in lege eius  
meditabitur die ac nocte. **E**t erit tamquam  
quasi lignum quod plantatum est secus decur-  
sus aquarum: quod fructum suum dabit in  
tempore suo. **E**t folium eius non defluet:  
et omnia quecumque faciet prosperabuntur.  
**N**on sic impius non sic: sed tamquam pulvis  
quem percutit ventus a facie terre. **I**deo  
non resurgunt impii in iudicio: neque  
peccatores in consilio iustorum. **O**mnia novit  
dominus viam iustorum: et iter impiorum pe-  
ribit. **G**loria patri. **S**icut erat psalmus.  
**Q**uare fremuerunt gentes: et populi  
meditati sunt inania. **H**stiterunt  
reges terre et principes convenerunt in  
unum: adversus dominum et adversus christum  
eius. **D**irupimus vincula eorum: et proci-  
pimus a nobis iugum ipsorum. **Q**ui ha-

bitat in celis iridebit eos: et dominus  
subsannabit eos. **Q**uoniam loquetur ad  
eos in ira sua: et in furore suo contur-  
babit eos. **E**go autem constitutus sum rex  
ab eo super syon montem sanctum eius: pre-  
dictas preceptum eius. **D**ominus dixit ad me  
filius meus es tu: ego hodie genui  
te. **P**ostula a me et dabo tibi gentes  
hereditatem tuam: et possessionem  
tuam terminos terre. **R**eges eos in lingua  
ferrea: et tanquam vas figuli confrin-  
ges eos. **E**t nunc reges intelligite: e-  
rudimini quod iudicatis terram. **S**ervite  
domino in timore: et exultate ei cum tre-  
more. **A**pprehendite disciplinam: nequam  
irascatur dominus et pereatis de via  
iusta. **Q**uoniam exarsit in brevi ira eius:  
beati omnes qui confidunt in eo. **G**loria psalmus  
**D**omine ne in furore tuo arguas me:

42  
neque in ira tua corripias me. **M**isere-  
re mei domine quoniam infirmus sum: sana  
me domine quoniam conturbata sunt ossa mea.  
**E**t anima mea turbata est valde: et tu  
domine usquequo. **Q**uertente domine et eri-  
pe animam meam: saluum me fac propter  
inimicitiam tuam. **Q**uoniam non est in morte qui  
memor sit tui: in inferno autem quis con-  
fitebitur tibi. **L**aboravi in gemitu  
meo: lauabo per singulas noctes  
lignum meum: lacrimis meis stratum  
meum rigabo. **T**urbatus est a furo-  
re oculus meus: inueteravi iter omnium in-  
imicos meos. **D**iscedite a me omnes  
qui operamini iniquitatem: quoniam exaudiuit  
dominus vocem fletus mei. **E**xaudiuit  
dominus deprecationem meam: dominus orationem  
meam suscepit. **E**rubescant et contur-  
bentur vehementer omnes inimici mei:

mutantur et erubescant valde velociter  
t. **G**loria **an** **S**eruite domino in timore  
et exultate ei cum tremore **ca** **P**a  
ce et veritate diligite: dicit dominus om  
nipotens **h** **E**xurge domine adiuua nos  
Et redime nos propter nomen tuum

**oro** **D**omine deus qui ad principium huius diei  
ei nos puenire fecisti tua nos sal  
ua virtute. ut in hac die ad nullum  
deducemur periculum: sed semper ad tuam  
iustitiam faciendam nostram procedat eloquium  
a. dignantur cogitationes et opera: Et  
faciat per deum **S**equitur agenda capituli

**D**reasosa in conspectu domini **S**hores  
sanctorum eius **S**ca maia nre domini  
nri ihesu christi et omnes sancti intercedant pro  
nobis ut meam adiuuam ab eo qui  
vivit et regnat pro omnia seculis. **D**eus in adiu  
torium me. i. **ter dicit** Kyriel christe

43  
riel p̄r n̄r Et ne nos **u** Respice d̄  
eruos tuos et ī opa tua et dirige  
uos eoz. Et sit splendor d̄ni dei n̄ri  
up nos et opa manuu n̄raz dirige  
up nos et op̄ manuu n̄raz dirige  
**rem?** **D**irige et sāficare digna  
re d̄ne sc̄e p̄r op̄s et̄ne d̄s. hodie cor  
da et corpa n̄ra in lege tua. et ī o  
perib̄ mandator̄ tuoz: ut hic et  
ī et̄nū te auxiliāte semp̄ salui esse  
meam. **p̄ d̄** **H**ie fr̄m soroz fami  
liariū et b̄nfactor̄ ord̄is n̄ri req̄es  
cāt ī pace. **An̄ p̄s** De pfund̄ **Requi**  
ē p̄r n̄r Et ne nos **u** **A** p̄oz inf̄i. **Eru**  
e d̄ne aīas eoz. **D̄ne ex. ore?** **A**bsol  
ue d̄ne aīas fideiū tuoz ab oī vī  
culo delictoz: ut ī resurrectōis gl̄a  
īter sc̄os tuos resuscitati respirēt.  
**p̄ d̄** **D̄ne ex. Requiescāt** Adiuutoriū

tio brevi. **Dom̄** autem d̄  
corda et corpora nostra  
caritate Dei q̄z pat̄ia

nēm ī noīe dñi. Et fecit celū et trā

**D**ñe d's me? *fiat ad p's ps*  
In te speravi: saluū me fac ex  
oībus psequētibus me et libera me

**N**eqñ rapiat ut leo aīam meā:  
dū non ē q̄ redimat neq̄ q̄ saluū

faciat. **D**ñe d's meus si feci istud:  
si ē inīq̄tas ī manib⁹ meis. **S**i red  
didi retribuētib⁹ michi mala: de  
adā meīto ab īmicis meis īanis

**P**ersequat' īmicus aīam meā ⁊  
cōprehēdat: et cōculcet ī trā vitā  
meā: et glām meā in puluerē de

ducat. **E**xurge dñe ī ira tua: et ex  
altare ī sinibus īmicorū meorū.

**E**t exurge dñe d's meus ī p̄cepto q̄d  
mādasti: et synagoga populorū  
circūdabit te. **E**t p̄pter hāc ī altū  
regredē: dñs iudicat p̄plos. **I**udi

44  
ca me dñe scdm iusticiã meã: et se  
cũdũ inno cẽciã meã sup me **Q**on  
sumet neq̃cia p̃ccõz: et diges ius  
tũ scrutãs corda et renes d̃s **I**ustũ  
aduitorũ meũ a dño: q̃ saluos fa  
cit rectos corde **D**eus iudex iust  
fortis et paciẽs: nũquid irascitur  
p̃ singulos dies **N**isi uersi fueri  
tis gladiũ suũ vibrauit: arcũ suũ  
tetẽdit et parauit illũ **E**t i eo pa  
rauit uasa mortis: sagittas suas  
ardẽtibz effecit **Q**uæ parturuit  
iusticiã: cõcepit dolorẽ et peperit  
iũq̃tatẽ **L**acũ aperuit et effudit eũ:  
et iacit i foueã quã fecit **C**õuerte  
tur dolor eius i caput ei⁹: et i ne  
tice ip̃ius iũq̃uitas ei⁹ descẽdet  
**C**õfitebor dño scdm iusticiã eius:  
et psallã noĩ dñi altissimi **G**loria ps

**D**ñe dñs nr **ut** i matutina **ps**

**Q**ōfitebor tibi dñe in toto cor  
de meo: nanzabo oīa mira  
bilia tua **L**etabor et exultabo ī  
te: psallā noī tuo altissime **I**n cō  
uertēdo ūmicū meū retro sū: īfir  
mabūtur et peribūt a facie tua

**Q**m̄ fecisti iudiciū meū et causā  
meā: sedisti sup thronū q̄ iudicas  
iusticiā **I**ncrepasti gētes et perit  
impius: nomē eoz delesti ī eternū  
et in sc̄m sc̄i **I**nimici defecerunt  
francee ī finē: et ciuitates destrux  
isti **P**erit memoria eoz cū so  
ritu: et dñs ī eternū p̄manet

**P**arauit ī iudicio thronū suū:  
et ip̄e iudicabit orbē t̄re in eq̄tate:  
iudicabit p̄plos ī iusticiā **E**t fact⁹  
ē dñs refugiū pauperi: adiutor ī

45  
oportunitatibus in tribulatione  
**E**t speret in te qui nouerunt nomen  
tuum: quoniam non dereliquisti querentes te  
domine. **P**sallite domino qui habitat in syon:  
annuntiate iter gentes studia  
eius. **Q**uoniam requirēs sanguinē eorum  
recordatus est: non est oblitus clamorem  
pauperum. **M**iserere mei domine:  
vide humilitatem meam de inimicis meis.  
**Q**ui exaltas me de portis mortis:  
ut annuntiem omnes laudationes  
tuas in portis filie syon. **E**xultabo  
in salutari tuo: infixe sunt gentes  
in interitu quem fecerunt. **I**n laqueo  
isto quem absconderunt: comprehensus  
est pes eorum. **R**ognoscet dominus iudicia  
faciens: in operibus manuum suarum  
comprehensus est peccator. **C**onuertantur  
peccatores in infernum: omnes gentes qui ob